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هر روز صبح ما از نو به دنیا می آییم. آنچه امروز 
انجام می دهیم، مهم تر از هر چیز دیگر است. هر 
سال، در بهار و به ویژه فروردین  ماه همان طور که 
درختان شکوفا می شوند، گل می دهند و شروع 
به میوه دادن می کنند، احساس امید به تغییر، به 
ساختن یک زندگی جدید و یک نقشه جدید را 
برای ما به  همراه دارند. این احساسی فوق العاده 
است، زیرا این شروع جدید به ما فرصتی می دهد 
تا خودمان و زندگی مان را از نو بسازیم. این به ما 
اجازه می دهد که خودمان را قوی تر از قبل بسازیم. 
سنگینی های سال قبل را رها کنیم و هر کاری که 
مایلیم را شروع کنیم. دوستان این شروع جدید 
یک موهبت بزرگ است و پیشنهاد من به شما این 
است که از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. نه 
صرفا با تصمیم به تغییر یک سری از ویژگی هایتان، 
بلکه با از نو شکل دادن به سبک کلی زندگی تان.

بســیاری از اوقات، ما توســط انبوهی از ناکامی ها، 
تعهدات، احساسات و موانع گذشته، از حرکت به سمت 
جلو باز داشته می شویم. ما نمی توانیم شغل مان را تغییر 
بدهیم، زیرا به آن عادت کرده ایم، یا شاید فکر می کنیم 
تغییر شغل، فرآیندی آزاردهنده است، یا اصلا اعتماد به 
نفس این را نداریم که بتوانیم کار جدیدی شروع کنیم. 
ما زمانی برای تغذیه سالم داشتن و ورزش کردن نداریم، 
زیــرا کارهای دیگری که دوستشــان هم نداریم عمده 
وقت ما را به خود مشغول می کنند. ما زمان کافی برای 
عزیزان مان نداریم، زیرا فکر می کنیم تعهدات مهم تری 
وجود دارد که باید بــه آنها بپردازیم. همه اینها در این 
زمان از سال می تواند کنار گذاشته شود و شما می توانید 
یک شروع جدید داشته باشید. هر آنچه در سال گذشته 
یا سال های گذشته، سنگین نگه تان داشته را رها کنید و از 
نو شروع کنید. خود را از وابستگی هایی که در سال گذشته 
داشــتید، رها کنید؛ از ناکامی ها، از ترس هایی که درون 
شما جمع شده و لانه کرده اند، از تردیدها، از تصویری که 
از زندگی تان دارید و به خاطر شیوه زندگی تان تاکنون، 
خود را از عادت ها و باورهای کهنه و پوسیده قدیمی رها 
نکرده اید. شــما فرصتی دارید برای یک شــروع جدید، 

گذشته را کنار بگذارید و تازه شروع کنید.
چگونگی برنامه ریزی برای سال جدید

حمید شــجاعی ۴۶ ســاله و کارمند پتروشــیمی 
دراین باره به ما می گوید: در سال جدید قصد دارم خانه 
را عــوض کنم و به جــای دیگری نقل مکان کنم. کارم 
را هم می خواهم عوض کنم. هدف من در ســال جدید 
همین است و برایش مدت ها برنامه ریزی و تلاش داشته ام .

مهارت برنامه ریزی مؤثر و عملیاتی شامل ۸ مرحله 
است که از ارزیابی سال گذشته و نوشتن چشم انداز یکساله 
آغاز می شود و بعد از تعیین اهداف بلندمدت و میان مدت، 
به اولویت بندی اهداف و برنامه ریزی زمانی می رسد. در 
نهایت نیز با پیش بینی چالش ها، ایجاد انگیزه و سازگار 
کردن برنامه زمانی با رویدادهای جدید تمام می شــود. 
این ۸ مرحله عبارت اند از: ارزیابی سال گذشته، نوشتن 
چشم انداز یک ســاله، هدف گذاری واقع بینانه و جامع، 
اولویت بندی اهداف، برنامه ریزی مبتنی بر اهداف، ارزیابی 
چالش های احتمالی، ایجاد انگیزه برای پایبندی به برنامه 

و سازگار کردن برنامه با اتفاقات جدید.
حسن نیک روان، مشاور درباره ارزیابی سال گذشته 
توضیح می دهد: اگر نوروز سال پیش نیز برای فعالیت های 
طول ســال خود برنامه ریزی داشــته ایم، کوله باری از 
تجربیات ارزشــمندی داریم کــه می توانیم از آنها برای 
هدف گذاری سال جدید استفاده کنیم. در نتیجه، قبل از 
اینکه برای سال جدید برنامه ریزی کنیم، بهتر است که 

چگونه شروع تازه ای در سال نو داشته باشیم؟

برنامه ریزی بر پایه توانمندی ها 
و انگیزه های درونی

امیرحسین بسطامی بخش نخست

❖

یک برنامه ریز شغلی و تحصیلی: ما تنها در صورتی می توانیم به دستاوردهای 
بزرگ برسیم که پیشرفت های کوچک و در عین حال پیوسته ای به صورت 
روزمره داشته باشیم. در نتیجه، در برابر افکار کمال گرایانه و استانداردهای 

سختگیرانه با تمام قدرت مقاومت کنیم.

❖

یک مشاور: شناخت موانع پیش بینی نشده به ما کمک می کند تا آمادگی مان 
برای سال جدید، از سال گذشته بیشتر باشد. همچنین، تلاشی که در سال 
گذشته داشتیم، به  ما کمک می کند تا انرژی و انگیزه خود را تخمین بزنیم 

و برای سال جدید، برنامه ریزی واقع بینانه تری داشته باشیم.

نگاهی به برنامه ریزی سال گذشته و میزان موفقیتی که 
در رسیدن به اهداف داشته ایم، بیندازیم. برای این کار، 
با توجه به تجربیات ســالی که گذشت، به این سؤالات 

پاسخ دهیم:
- تا چند درصد از اهداف سال گذشته محقق شد؟

- تا چه میزان توانستید انگیزه و انرژی خود را در طول 
سال حفظ کنید؟

- چه موانع پیش بینی نشــده ای در طول سال گذشته 
اتفاق افتاد؟

- برنامه ریزی سال گذشته تا چه میزان واقع بینانه بود؟«
این مشــاور در ادامــه می افزاید: شــناخت موانع 
پیش بینی نشده به ما کمک می کند تا آمادگی مان برای 

سال جدید، از سال گذشته بیشتر باشد. همچنین، تلاشی 
که در سال گذشته داشتیم، به  ما کمک می کند تا انرژی و 
انگیزه خود را تخمین بزنیم و برای سال جدید، برنامه ریزی 
واقع بینانه تری داشته باشیم. در نهایت، اگر در طول سال 
گذشته، برخی از اهداف را به کلی فراموش کرده ایم یا کنار 
گذاشتیم، می توانیم در آنها بازنگری کنیم تا مطمئن شویم 

که در راستای ارزش های ما بوده اند یا خیر؟
نوشتن چشم انداز یک ساله

چشم انداز یکساله هر آن چیزی است که قصد داریم 
تا در پایان سال به آن برسیم یا در آن مسیر حرکت کنیم. 
این چشم انداز مبهم تر از هدف گذاری های بلندمدت یا 
کوتاه مدت اســت. نکته بسیار مهم برای چشم انداز یک 

ساله، تطبیق دقیق آن با سایر اهداف موجود در زندگی 
است. برای مثال، این چشم انداز می تواند استقلال مالی 
از خانواده، یادگیری مهارت تندخوانی، تجربه ســفر به 
مکان های جدید یا افزایش تعداد دوستان مثبت اندیش 
و حمایت گر در زندگی باشد. قرار دادن چشم انداز به ما 
کمک می کند تا هدف گذاری  یکپارچه ای داشته باشیم 
که هر کدام از اهداف متناســب با سایر اهداف باشد. به 
عبارت دیگر، نوشتن چشم انداز یکی از ضروریات این است 
که بدانیم چگونه برای سال جدید برنامه ریزی کنیم؟ در 
حالی  که افراد به طور معمول این گام را فراموش می کنند.

رسول حاج حســینی، برنامه ریز شغلی و تحصیلی 
برایمان تبیین می کند: بعد از ارزیابی ســال گذشــته، 
می توانیم اهداف بلندمدت و کوتاه مدت خود را برای سال 
جدید تعیین کنیم. اهدافی که تعیین می کنیم باید قابل 
اندازه گیری، روشن و واقع  بینانه باشند. همچنین، هر چهار 
حوزه اصلی زندگی از جمله کار و تحصیل، روابط اجتماعی 
و عاطفی، تفریح و توسعه فردی را پوشش دهند. ما تنها 
در صورتی می توانیم به دســتاوردهای بزرگ برسیم که 
پیشرفت های کوچک و در عین حال پیوسته ای به صورت 
روزمره داشته باشیم. در نتیجه، در برابر افکار کمال گرایانه 

و استانداردهای سختگیرانه با تمام قدرت مقاومت کنیم.
از این برنامه ریز ســؤال می کنــم: چگونه می  توانیم 
واقع بینانه هدف گذاری کنیم؟ وی پاسخ می دهد: برای 
 SMART هدف گذاری دقیق و واقع بینانه می توانیم از مدل
استفاده کنیم. این عبارت مخفف پنج ویژگی مورد نیاز 

برای هدف گذاری های دقیق است:
)Specific( مشخص و ملموس -

)Measurable( قابل اندازه گیری -
)Achievable( قابل دستیابی -

)Relevant( متناسب با سایر اهداف -
)Time bound( محدود در یک بازه زمانی -

برای مثال، کســب استقلال مالی از خانواده هدفی 
مبهم است و همچنین، قابلیت اندازه گیری دقیقی ندارد، 
اما رسیدن به درآمد معینی در ماه هم مشخص است و هم 
قابلیت اندازه گیری را دارد. اگر اهداف ما قابل اندازه گیری 
باشــند، با دیدن روند پیشرفت، انگیزه و انرژی ما برای 

رسیدن به اهداف حفظ می شود. 
همچنین، هر کدام از اهداف باید متناســب با سایر 
اهداف و در راستای چشم انداز باشد. برای مثال، اگر در 
چشــم انداز امسال، قصد داریم تا مسیر زندگی حرفه ای 

خــود را تغییر دهیم و وارد حوزه کاری برنامه نویســی 
شویم، هدفی مثل کنکور ارشد مدیریت تناسبی با سایر 
اهداف ندارد. در نهایت برای هر کدام از اهداف محدودیت 
زمانی مشخص کنیم. به طوری که در فلان ماه آغاز و در 
فلان ماه تمام می شــود یا یک روز از هفته را به خودش 
اختصاص می دهد. این مدل از هدف گذاری، مسیر را برای 

برنامه ریزی های دقیق باز می کند.
هدف گذاری کوتاه مدت 

کامران حداد۴۰ ساله مهندس عمران و اهل شیراز 
به گزارشکر کیهان می گوید: در این برُهه زمانی نمی شود 
برنامه ریزی کرد. به خاطر عدم ثبات اقتصادی برای سال 
جدید برنامه و نقشه خاصی ندارم و هر چه پیش آید خوش 
آید! اهداف بلندمدت به طور دقیق مبتنی بر چشم اندازه 

یک ساله تعیین می شود. 
برای مثال، اگر در چشم انداز یکساله شما، افزایش 
درآمد با یادگیری تولید محصولی تزئینی، آمده اســت، 
هدف بلندمدت شما می تواند دیدن فیلم یادگیری آموزش 
ساخت کاردستی، تولید ۳۰ محصول اولیه، ساخت پیج 
در فضای مجازی و قرار دادن یک پســت تبلیغاتی در 
هفته باشد. این اهداف، تمام ویژگی های مورد نیاز برای 

هدف گذاری را دارند.
نوشــتن اهــداف بلندمــدت، مســیر را بــرای 
هدف گذاری های کوتاه مدت بــاز می کند. واقع بینانه و 
عملیاتی بودن اهداف بلندمدت، به تخمین درست شما 
از انرژی و توانمندی های خودتان برمی گردد. اگر اهداف 
بلندمدت ما دقیق باشند، مقدمات نظری مورد نیاز برای 
اینکه بدانیم چگونه برای سال جدید برنامه ریزی کنیم 

را پایه ریزی کرده ایم.
چگونه هدف گذاری کوتاه مدت داشته باشیم؟ این 
سؤالی ا ســت که عاطفه خان زاده مشاور این گونه پاسخ 
می دهد: بعد از نوشتن چشــم انداز و اهداف بلندمدت، 
نوبت به اهداف کوتاه مدت می رســد. اهداف کوتاه مدت 
بســیار دقیق تر و روشن تر از اهداف بلندمدت هستند و 
بازه های زمانی دقیق تری را برای آنها  مشخص می کنیم. 
هر کــدام از اهداف کوتاه مدت نیــز می تواند به اهداف 
کوتاه مدتی تقسیم شــود تا مدیریت آنها ساده تر باشد. 
این روند تا جایی ادامه پیدا می کند که مسیر رسیدن به 

هدف بلندمدت به طور کامل روشن شود.
اولویت بندی اهداف

زمانی می توانیم رضایت بیشــتری از زندگی داشته 
باشیم که تمام جنبه های آن از جمله روابط بین فردی، 
کار و تحصیل، توسعه فردی و تفریح را به صورت متعادل 
پیش ببریم و به تمام نیازهای خود پاسخ مناسبی داده 
باشیم. چشم پوشی از این جنبه ها به نارضایتی اطرافیان و 
مواجهه با چالش های بزرگی در زندگی منجر می شود. در 
ادامه، مثال هایی را برای هر کدام از این جنبه ها می آوریم:
- کار و تحصیــل: یافتن فعالیت حرفه ای همراســتا با 
توانمندی ها، یافتن بهترین شــرکت ها در حوزه کاری 

مورد علاقه.
- روابــط اجتماعی و عاطفی: مدیریــت ارتباط با افراد 
منفی گــرا، افزایــش قاطعیت در روابــط، ایجاد روابط 

صمیمانه، ارتباط مجدد با برخی دوستان قدیمی.
- توسعه فردی: افزایش عزت  نفس و احساس ارزشمندی، 

یادگیری مدیریت زمان، تقویت مهارت مذاکره، یادگیری 
زبان بدن یا فن بیان.

- تفریــح: یافتن بهترین تفریحی که در کمترین زمان، 
بیشــترین انرژی را به افراد بدهد، برنامه ریزی هفتگی 

برای تفریح کردن.
هر کدام از اهداف ســالیانه ارزش و اهمیت خاص 
خــود را دارنــد و با توجه به محدودیــت زمانی و انواع 
چالش های پیش رو، افراد نیاز دارند تا مهم ترین اهداف را 
در اولویت  قرار دهند. هر چقدر آینده غیرقابل پیش بینی 
و مســیر زندگی پر فراز و نشیب تر باشد، اولویت بندی 
اهداف اهمیت بیشتری پیدا می کند. ملاک اولویت بندی 
اهداف، ارزش های بنیادین هستند. ارزش های بنیادین، 
تمام مفاهیمی اســت که برای ما ارزشــمند بوده و در 
تلاش هستیم تا به آنها برســیم. برخی از این ارزش ها 
شامل داشتن آرامش، کسب قدرت و تسلط بر موقعیت 
یا کمک به دیگران است. به عبارت دیگر، اگر ارزش های 
زندگی خود را بشناســیم و اهداف خود را بر اساس آن 
ارزش ها اولویت بندی کنیم، می توانیم میزان انگیزه خود 
را در طول ســال حفظ کنیــم. همچنین، به مهم ترین 
اهداف سال رسیده ایم و رضایت بیشتری در انتهای سال 

خواهیم داشت. 
برخی از ارزش های بنیادیــن عبارت اند از: آرامش 
پایــدار، رفاه پایدار، کمک به دیگران، اســتقلال کامل 
از دیگــران، افزایش آگاهی و ســطح علمی، رهبری و 

مدیریت دیگران.
برای اولویت بندی دقیق اهداف، کاغذ و خودکاری 
برداریم و ابتدا ارزش های بنیادین خود را بنویسیم و در 
ادامه، بر اساس این ارزش ها، اهداف خود را اولویت بندی 
کنیم. بیشــترین اولویت  مربوط به اهدافی اســت که 
بیشترین انطباق را با ارزش ها داشته و بیشترین نقش را 

در رسیدن به چشم انداز یک ساله ایفا می کنند.
برنامه ریزی مبتنی بر اهداف

ابتــدا نگاهی کلــی به تقویم ســالانه می اندازیم و 
تمام تعطیــلات، تولدها و رویدادهای مهمی که نیاز به 
برنامه ریزی دارند را شناسایی می کنیم. با این کار، متوجه 
می شویم که هر کدام از اهداف خود را به کدام بخش سال 
اختصاص دهیم و همچنین، می توانیم واقع  نگرانه بودن 
اهــداف خود را مورد ارزیابی قرار دهیم. همچنین، برای 
برنامه ریزی های بلندمدت می توانیم از انواع اپلیکیشن های 

مخصوص برنامه ریزی استفاده کنیم. 
اگر اهداف کوتاه مدت و بلندمدت ما روشن شده باشد، 
برنامه ریزی زمانی بسیار ساده تر می شود. برای برنامه ریزی 
زمانی، کافی ا ست که بتوانیم برآورد زمانی خوبی از اهداف 
میان مدت داشــته باشیم و آنها را در هفته های مختلف 
سال بگنجانیم. همچنین، ضروری است که زمانی را برای 
اتفاقات غیرقابل کنترل یا فعالیت های پیش بینی نشده 
اختصاص دهیم. همین طور، اهداف با اولویت بیشتر را در 
هفته هایی قرار دهیم که احتمال وجود این چالش ها کمتر 
است، بعد از برنامه ریزی و تنظیم بازه های زمانی، مقید 
بودن به این بازه ها از کلیدی ترین اصول برنامه ریزی است. 
توجه داشته باشیم که تا جای ممکن نباید برنامه خود 
را تغییر دهیم، در این مرحله نیز مقابله با کمال گرایی از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۴۰2/۰۴/25 و 
مجوز شــماره ۰22/1۰7/19۳919 مورخ 1۴۰2/1۰/۳۰ 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی ۰۴۳9۰9۳۸۰5 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی ۰۴۳9۶727۳2 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی ۰۴۳9۶75571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی ۰۴۳9۶9۳۸۶1 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی ۰۴۳9۰1975۳ به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت ۳ ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۶99۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۲9۶۸۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸7۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1۴۰2/۰۸/2۳ مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰۳2۰۰5۰۸2۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 12۸۳۳۶۰91۸ به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳5597۰7۶92 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰79۴۴1125۸
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   ۶۳29۸211۶1
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 1۴۰۰۳5۸5551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
۰۰55۴9257۶ به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1۴۰1/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره فراخوانبلوکمنطقهشماره ثبت ۶۰۴۳

2003094325000452یک1-5-ناژوان
2003094325000453دو12-9-8-2
2003094325000454سه15-4-3
2003094325000455چهار13-11-6
2003094325000456پنج14-10-7

شــهرداري اصفهان در نظر دارد فراخوان مناقصه حفظ، حراست، نظافت، راهبری 
ســرویس، خرید مایحتاج، نگهداری و تعمیرات تاسیسات و ابنیه سرویس های بهداشتی 
مناطق پانزده گانه و مدیریت طرح ســاماندهی ناژوان به شــرح ذیل را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(
شهرداری اصفهانفراخوان

کلیــه مراحل برگــزاری فراخــوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( بــه آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و 

مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:  1404/01/16
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت: 17:00 - 1404/01/26

- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت:17:00  - 1404/02/11
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت: 08:00  - 1404/02/13

* نوع و مبلغ تضمین در شرایط شرکت در مناقصه تعیین گردیده است.
آدرس دستگاه: اصفهــان- خیابان آیت ا... شــمس آبادی ، کوچه شماره 23 ، معاونت 

خدمات شهري شهرداري اصفهان
اطلاعات تماس: ۰۳۱۳22۴۱۸۶۰-۰۳۱۳22۴۱۸5۰ -۰۳۱۳22۴۱۸۷۰

جدو    ل

افقی:
1- با اســتقرار آن در هر کشوری شهروندان آن می توانند با 
توجه به خدمات ارائه شده بدون حضور در ادارات و سازمان ها 
کارهای خود را با هزینه اندک در کوتاه ترین زمان ممکن انجام 
دهند 2- رود مرزی ایران و آذربایجان- سرآمد حکمت هاست 
۳- پیامبر زره ســاز- نام پدر قهرمان اول شاهنامه- گیسوی 
ســتوران- علامت ماضی استمراری ۴- ســوغاتی از استان 
یزد- خبرگزاری رسمی کشور امارات- تنها کالای زشتی که 
خریداران بســیار دارد 5- درخت مورد پرستش قوم رٌس- از 
وســایل تبلیغاتــی- اصطلاحی در بازی شــطرنج ۶- دیگ 
توخالی- لوازم روز مبادا- اکثریت ســالمندان از درد آن رنج 
می برند- نام خبرگزاری رسمی کشور اتریش 7- سرانجامش 
آشــتی است- مرغ سخنگو- نام دو امام شیعیان- زائوترسان 
۸- پرنــده ای که از ملکه ســبا برای حضرت ســلیمان خبر 
آورد- شــهری در کشور آلمان- پیامبر قوم ثمود 9- آبراهی 
اســتراتژیک که ترامپ با تهدیــد و زور می خواهد آن را به 
مالکیت آمریکا درآورد- با دست و اشاره چیزی را نشان دادن- 
گــودی 1۰- یکی از دو جنــس در طبیعت- رئیس جمهور 
آمریکا که مخالف بــرده داری بود- نوعی زیرانداز که جلو در 
پهن می کنند 11- عظمت و شکوه و جلال- پیرترین کشور 
عضو اتحادیه اروپا 12- نام دیگر نیتروژن- کاپیتان مســتبد 
زیردریایی خیالی- رهاشدن و نجات پیدا کردن- عددی که 
بازی با آن شــروع می شود 1۳- اصلی از اصول دین- یکی از 
فلزات مورد نیاز بدن- نوعی قطار سریع الســیر 1۴- یکی از 
پرنده های شهرنشین- کشور بلقیس- سوره ای در قرآن کریم 
که آن را احســن القصص نامیده اند 15- اولین رئیس جمهور 

سیاهپوست کشور آفریقای جنوبی- منقار پرنده.

عمودی:
1- عمل نیکویی که خشــم خداوند را فرو می نشاند 
و روح انســان را صیقل می دهد 2- اثری از اســکار 
وایلد نویســنده معروف ایرلنــدی- یکی از بهترین 
اعمال در پیشــگاه خداوند رحمان و برای حفظ جان 
3- از کشــورهای جیبی در قاره ســیا- نوعی اجاره 
 خانــه و مغازه- نام چند تن از خلفای عباســی مصر 
4- شــهرآورد- دانشمند ســوئدی قرن نوزده که با 

اختراع چراغ راهنمایی و قطار موفق به کســب جایزه 
نوبل گردید- حضرت علی علیه السلام آن را بزرگترین 
گناه برشــمرده اند 5- علامت جمع در زبان عربی- از 
روزنامه های پرتیراژ کشور چین- کشور و سرزمین- 
ضمیر احترام در زبان انگلیســی 6- این یکی گاهی 
از ترس بر اندام می افتد- زیباترین ســیاره منظومه 
شمسی- سرپناه و جای امن 7- حدیث معروف پنج تن 
آل عبا- متأسفانه عمل جراحی آن در کشور روزبه روز 
در حال افزایش اســت- آهنگــر انقلابی 8- یکی از 
بزرگ ترین تونل های کشــورمان که در آزادراه تهران 
شــمال واقع شده است- اثری از شــیخ مفید)ره(- 
چهارمین ســوره قرآن کریم 9- ملکه گل ها- یکی از 
میدان های قدیمی تهران- باشگاه فوتبال ایتالیایی که 
مهدی طارمی در آن توپ می زند- پایتخت اسبق کشور 
آلمان 10- به اوضاع خطرناک می گویند- اولین ماه سال 
هجری قمری- خداوند برکت علم را در گرو احترام به 
وی قرار داده است 11- نوعی برنج- واحدی برای غذا- 
فیزیکدان انگلیسی که پژوهش هایش منجر به اختراع 
رادار شد 12- پیمانی که در آن متفقین اروپا را بین خود 
تقسیم کردند- کلامی که جز یک معنی از آن استنباط 
نشود- نام بین المللی کشور هندوستان 13- تکرارش 
نام مرغی است- یکی از اناجیل اربعه- دشمنان- چهره 
و رخسار 14- سوره ای در قرآن کریم- رودی در کشور 
استرالیا- نوعی گل 15- مهم ترین مثنوی سنایی که از 
کهن ترین منظومه های عرفانی زبان فارسی است- از 

جانوران نادر دریاچه خزر.
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